REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

Rua Carolina Schmitt, 388, Fone-Fax: (0xx51) 3767-1084 – CEP: 99330-000 – TUNAS-RS.

E-mail: pmtunas@viavale.com.br

SUMULA DE INEXIGIBILIDADE  N°04/2023
CONTRATO N° 20/2023

CONTRATANTE: MUNÍCIPIO DE TUNAS – RS;
CONTRATADA: DAL RI ADVOGADOS REUNIDOS, CNPJ nº 05.885.282/0001-75
OBJETIVO: prestação, dos serviços técnicos profissionais especializados de Assessoria
e Consultoria, na área jurídica, elaboração de pareceres quando solicitados,
acompanhamento processual em que o CONTRATANTE for parte, e demais
orientações jurídicas solicitadas pelo CONTRATANTE.
VALOR: R$ 5.490,00 (cinco mil, quatrocentos e noventa reais) mês. No período de 01
(um) ano.
DATA ASSINATURA: 09/02/2023